
Střešní okno PVC 2sklo 55x78 kyvné IGOV E2
Popis produktu

Kyvná plastová střešní okna z PVC jsou určená pro budovy s vysokými nároky na úsporu tepelné
energie včetně těch nejnáročnějších stavebních konstrukcí. Jejich modely s trojsklem jsou vybaveny
paketem o tlouštce 48 mm s dvěma nízkoemisními vrstvami. Ty umožňují získávat maximální energii
ze slunečního záření a zároveň snižují tepelné ztráty. Panty, který se nachází uprostřed křídla
umožňují jeho otočení o 180°.

energeticky úsporné okno z PVC vícekomorového profilu
profily jsou vyplněny tepelně izolačním materiálem, který
zlepšuje tepelně izolační vlastnosti okna a ocelovými
výztuhami
profil je odolný proti vlhkosti a nemusí se lakovat
okno se snadno čistí
barva profilu-bílá
NEO - VENT ventilační lišta zajišťuje proudění čerstvého
vzduchu při zavřeném křídle
díky 4 těsněním je okno velmi těsné
bezpečná klika (s klíčem a zámkem) a s možností
nastavení mikroventilace
módní barva oplechování - RAL 7016
pro sklony střech 15°-90°
okno se snadno otevírá - osa otáčení je na úrovni 1/2
výšky rámu
vysoce energeticky úsporné střešní okno
okno je vhodné do místností s vyšší vlhkostí (koupelny,
kuchyně)
okno je možno vybavit pestrou nabídkou montážních
doplňků a příslušenství

Produktová karta

Varianty

Vytvořeno dne: 11.03.2025



Název Kód EAN Jednotka

Střešní okno PVC 2sklo 55x78 kyvné IGOV E2 5901591001009 5901591001009 ks

Střešní okno PVC 2sklo 55x98 kyvné IGOV E2 5901591001016 5901591001016 ks

Střešní okno PVC 2sklo 66x98 kyvné IGOV E2 5901591001047 5901591001047 ks

Střešní okno PVC 2sklo 66x118 kyvné IGOV E2 5901591001054 5901591001054 ks

Střešní okno PVC 2sklo 66x140 kyvné IGOV E2 5901591001061 5901591001061 ks

Střešní okno PVC 2sklo 78x98 kyvné IGOV E2 5901591001078 5901591001078 ks

Střešní okno PVC 2sklo 78x118 kyvné IGOV E2 5901591001085 5901591001085 ks

Střešní okno PVC 2sklo 78x140 kyvné IGOV E2 5901591001092 5901591001092 ks

Střešní okno PVC 2sklo 78x160 kyvné IGOV E2 5901591001108 5901591001108 ks

Střešní okno PVC 2sklo 94x118 kyvné IGOV E2 5901591001115 5901591001115 ks

Střešní okno PVC 2sklo 94x140 kyvné IGOV E2 5901591001122 5901591001122 ks

Střešní okno PVC 2sklo 94x160 kyvné IGOV E2 5901591001139 5901591001139 ks

Střešní okno PVC 2sklo 114x118 kyvné IGOV E2 5901591001146 5901591001146 ks

Střešní okno PVC 2sklo 114x140 kyvné IGOV E2 5901591001153 5901591001153 ks

Střešní okno PVC 2sklo 134x98 kyvné IGOV E2 5901591001160 5901591001160 ks

Technické údaje

Údaj Hodnota

Výrobce Okpol

Velikost 55x78 cm

Materiál PVC

Typ okna 2-sklo

Tepelná izolace Ug = 1,0 W/m2K, Uw = 1,2
W/m2K

Hmotnost 25 kg

Číslo celního
sazebníku 39252000

EGIBI s.r.o.
Revoluční 910/20
794 01 Krnov
Česká republika

Korespondenční adresa
Karla Čapka 25
794 01 Krnov
Česká republika

IČO: 02175461 +420 603 192 945
obchod@egibi.cz

www.egibi.cz


